



# Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

## "Giuseppe Ferro" - Alcamo (TP)

LICEO SCIENTIFICO - LICEO CLASSICO



Prot. n° 0001044/d6 del 13/02/2017.

Oggetto: codice cig: - ZA71D580A2 - incarico fornitura materiale di pulizia.

**Spett. Le Ditta**  
**Ligotti Tommaso**  
**contrada Gammara n° 12**  
**91011 Alcamo**

Con riferimento alla Vs. offerta del 06/02/2017 ed in esecuzione alla determina di questa Presidenza, si incarica della fornitura del materiale sotto elencato:

descrizione	q.tà	prezzo IVA compresa	importo IVA compresa
rotoloni carta grande 800 Strappi	80	4,88	390,40
carta asciugamani asciugone	10	3,66	36,60
carta igienica confezione 10 rotoli	25	1,83	45,75
alcool etilico l. 2 bottiglia	10	3,66	36,60
candeggina l. 5 trio	20	2,32	46,40
detersivo pavimenti l. 5 Trio	20	4,27	85,40
sgrassatore universale	24	1,95	46,80
anticalcare ml 500	12	2,01	24,12
sapone mani l. 5 trio	10	5,49	54,90
detersivo w. c. rio azzurro	24	1,22	29,28
spray mangia polvere per mobili	6	3,42	20,52
detergente vetri	8	1,59	12,72
spugne con lato abrasivo con impugnatura mis. grande	60	0,79	47,40
spugne grandi grandi con lato abrasivo conf 3 pz.	20	0,55	11,00
scope da interno	24	1,22	29,28
scope per esterno	6	1,71	10,26
bastone scopa in legno m. 150	15	1,59	23,85
bastone scopa in legno m. 130	6	1,04	6,24
paletta alza immondizia con manico alto	8	1,46	11,68
mocio in cotone intrecciato misura grande	15	1,83	27,45
mocio in cotone ritorto misura normale	12	1,46	17,52
sacchi spazzatura 90x120 trasparenti al Kg	36 Kg	2,07	74,52
buste bio compostabili 35x70 al kg.	20 Kg	6,71	134,20
sacchetti spazzatura piccoli trasparenti al kg	36 Kg	2,07	74,52
piumino di lana	15	2,44	36,60
tergi vetro con gomma	8	1,46	11,68
spingi acqua cm. 33	8	1,46	11,68
panno in microfibra 40x40	12	1,22	14,64

panno tutto fare conf. 3 pz.	20	1,71	34,20
ricambio scopa lana cm. 60	4	4,88	19,52
guanti lattice monouso confezione 100 pz. misure varie	4	7,93	31,72
secchio per mocio con strizzatore	6	4,27	25,62
		<b>totale iva compresa</b>	<b>1.483,07</b>
		<b>imponibile</b>	<b>1.178,75</b>
		<b>IVA 22%</b>	<b>259,33</b>

Il pagamento avverrà a consegna della merce, a presentazione di fattura elettronica e dopo l'acquisizione del DURC.



Direttore Scolastico  
Giuseppe Allegro

*[Faint, illegible table content, likely a ledger or detailed invoice breakdown.]*